益）按照本协议所确定的条件和方式依法转让给乙方，乙方同意按照本协议所确定的条件和方式依法

受让上述股权。

第四条双方同意，在乙方按本协议第六条约定支付款后，共同促使双源有色向有权的市监局提交

办理股权转让变更登记的所有文件。 如因非双方的原因导致相应登记事项迟延办理的，不视为甲方违

约，但双方应共同协调、采取必要手段完成工商变更登记。 前述过程双方均应予以配合，共同完成标的

股权的转让。

第三章股权转让价款及支付时间

第五条经协商，双方一致同意双源有色60%股权的转让价款为人民币207,652,680元（大写：人民

币贰亿零柒佰陆拾伍万贰仟陆佰捌拾元）。

第六条乙方应于本合同签署后7个工作日，向甲方支付相应股权价款51%的首期款，即人民币105,

902,867元（大写：人民币壹亿零伍佰玖拾万贰仟捌佰陆拾柒元）。 甲方在收到上述股权转让价款后7

个工作日内，协助办理股权登记手续。 股权转让变更登记完成后7个工作日内，乙方向甲方支付剩余股

权价款的49%，即人民币101,749,813元（大写：人民币壹亿零壹佰柒拾肆万玖仟捌佰壹拾叁元）。

第七条本协议约定的股权转让价款，应支付至甲方指定账户。

第八条在乙方向上述指定账户支付完毕转让价款后，在本协议项下的股权转让价款支付义务即履

行完毕，甲方根据乙方实际支付的转让价款向乙方开具符合相关法律规定的合法收据。

第四章陈述与保证

第九条本协议双方陈述并保证如下：

（一）每一方具有完全、独立的法律地位和法律能力签署、交付并履行本协议，签署本协议并履行

本协议项下义务不会违反任何有关法律、法规以及政府命令，亦不会与以其为一方的合同或者协议产

生冲突。

（二）本协议生效后，将对其构成合法、有效并具有约束力的义务，并可按本协议条款执行。